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ACTA DE APERTURA DE OFERTAS, ADMISION, EVALUACION, CALIFICACION DE OFERTAS Y

OTORGAMIENTO DE LA BUENA PRO, DEL PROCEDIMIENTO DE SELECCION ADJUDICACION SIMPLIFICADA
N° 37-2024-HRL-OEC-1 CONVOCADO PARA LA “CONTRATACION DEL SERVICIO DE MANTENIMIENTO

CORRECTIVO DE LA INFRAESTRUCTURA DEL SEXTO PISO DEL HOSPITAL REGIONAL LAMBAYEQUE".

SIENDO LAS 10:00 HORAS DEL DIA 05 DE DICIEMBRE DEL ANO 2024; EN LOS AMBIENTES DE LA UNIDAD DE
LOGISTICA, EL COORDINADOR DE LA UNIDAD DE LOGISTICA DEL HOSPITAL REGIONAL LAMBAYEQUE, EN
REPRESENTACION DEL ORGANO ENCARGADO DE LAS CONTRATACIONES, SE DA CITA A EFECTOS DE
REALIZAR LA ADMISION, EVALUACION, CALIFICACION Y OTORGAMIENTO DE LA BUENA PRO DEL
PROCEDIMIENTO DE SELECCION DE ADJUDICACION SIMPLIFICADA N° 37-2024-HRL-OEC-1, CONVOCADO
PARA LA “CONTRATACION DEL SERVICIO DE MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE LA INFRAESTRUCTURA
DEL SEXTO PISO DEL HOSPITAL REGIONAL LAMBAYEQUE”

EL ORGANO ENCARGADO DE LAS CONTRATACIONES, COMO PRIMER ACTO PROCEDE A VERIFICAR QUE,
DE ACUERDO CON EL CRONOGRAMA PUBLICADO EN EL SEACE, SE REGISTRARON LOS PARTICIPANTES

SIGUIENTES:

Proveedor
e e 10176262130 GARCIA TIRADO LUTS ALEERTO 10/11/1024 vilido 10/11/2024 10175282120 C @ '\
Proveedor con . Mo ™
R 10402725791 GOMEZ CHAVARRIA PETER JESUS 06/11/2024 Velido 06/11/2004 10402725791 LWL LB
Proveedor con ~
e 10422692626  VIGO HEIRA VICTOR RAUL C6/11/2023 Velido 06/11/3014 10422692636 LY
Provesdor con T
s 10481718771 TLATOMA TARRILLO RUT KATHEREN 09/11/202¢ Vélido 09/11/2024 10481718771 Lo
& AN orsteaman CHUMEIAUCA ALFMAN LUTS FERHANDO 13/11/2024 Valido 13/13/2024  107543R3952 Qe
Proveeder con oy
g 10261682363  VICAVELSA CONTRATISTAS GENERALES SA. 12711/2024 Velido 12/11/2024 20261682363 C" L
s S 2409401547 BRAVDADLL FIRL £3/11/2024 vilido DS/I1/2024 20409401597 Qe
e o 2437554304 R-CTS TNGENTFROS SAC 13/11/2024 Valida 13/11/1074 20437554504 ‘::"“ 4]
Proveedor con o
e MHTFI55805  HEGOCIOS & STRVICIOS GINCRALES LEON SALC. 08/11/2024 valido 0§/11/2024 20477155805 Qe
Proveedor ¢ - o h
R 0 omgreisear acils SANTISTERAN INGERIEROS SOCTEDAD ANONTHA CTRRADA 07/117200% Vilida 07/13/2024 20487635881 Ge
Proveetior con :
RUC 2H4B602027  ERC CONSTRICCTONES Y SERVICTOS GENERALES SAC. a8/11/2024 Volida 08/11/2024 20487802027 C @ :
Froveador con -~
aue 20491624203  RAW SERVICIOS GERERALESEIRL 08/11/2024 vilido 08/11/2024 20491625303 Lo
Provoedor con CONSIRUCCIONES DE ESTRUCTURAS METALICAS Y SERVICIOS SOCLEDAD ™

20507583114 /1120, lido 24 205 1 ;O
RUC CIAL DE " DAD - 11/11/202% Vi 11/11f20 205075831 e
Proverdar con ANTHONY & FADTANA CONTRATISTAS GENCRALES SOCITDAD ANONTMA CIRRADA 2 Mok

20520577018 § 7, ali fQo!
e AN FA CONTRATISTAS GIND - /112024 Vilido DNUAWH 20520572018 VL
Proveedar con
S 20571950726 WAL & HARSAC. 27/11/2024 vilido 71112014 20521990776 Go
Proveedor con Mo
RUC 20538911951 JC SERCON SOCIEDAD ANONIMA CERRADA 28£11/2024 vilido B[1LJI024 20533511851 Jo.
Preveedoe con
A 20529215079 MADESA LIVERSIONES SRL 13/11/2024 Valido wiypu women Qo
Provesdar con A~
RC WS50633645  INVIRCOM PROYECTOS S.A.C. 07/11/202% Valida 07/11/2024 20550680635 Ue
Pruvewdor on ~ ™
st 30551970249 SG CRFATIVA PERU SAC 08/11/20%4 Vvilido 071172024 20551970249 O
Provesgor con

WL

Ruc

20552596105

AR NCROUP SAC

09/11/202

09/11/2024 20532556408
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ACTO SEGUIDO, EL ORGANO ENCARGADO DE LAS CONTRATACIONES, PROCEDE A VERIFICAR QUE, DE
ACUERDO CON EL CRONOGRAMA PUBLICADO EN EL SEACE, PRESENTARON SU OFERTA LOS
PARTICIPATES SIGUIENTES:

Presentacion de ofertas/expresién de interés

Entidad convocante : GOBIERNO REGIONAL DE LAMBAYEQUE - HOSPITAL REGIONAL LAMBAYEQUE
Nomenclatura : AS-SM-37-2024-HRL-OEC-
Nro. de convocatoria ¢ 1
Objeto de contratacion ; Servicio
Descripcion del objeto : SERVICIO DE MANTENIRIENTO CORRECTIVO DE LA INFRAESTRUCTURA DEL SEXTO PISO DEL HOSPITAL
REGIONAL LAMBAYEQUE
RUC/ Cédigo Nombra o Razén Social | Fecha Presentacion | Hora Prezentacién | Forma de presentacion
1 SERVICIO DE MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE LA INFRAESTRUCTURA DEL SEXTO FISO DEL HOSPITAL REGIONAL
| LAMBAYEQUE
20600800837 | TOP EMPRESARIAL ELR.L. 20/11/2024 18:34:01 Electronico
20561312568 | DRYWALLCOHL ELR.L. 29/11/2024 19:12:37 Electronico
20602126120 | QURMAQ SOCIEDAD ANONIMA CERRADA 20111/2024 20:30:22 Electronico
20805004047 | CONSORCIO ELOHIM 20/11/2024 21:22:18 Electronico
20603410212 | ARQUITECTURA CONSTRUCCIONES Y SERVICIOS GENERALES 20/11/2024 223441 Electronico
PALVAEIR.L
20001218288 | LEVI SERVICIOS E INGENIERIA SOCIEDAD ANONIMA CERRADA - LEVI 26/11/2024 22:50:57 Electronico
SERVICIOS E INGENIERIA S.AC,
20487802027 | CONSORCIO SANTA FE 20/11/2024 23:11:45 Electronico
E 20406401547 | BRAYDABEL ELLR.L 20/11/2024 23:58:45 Electronico

A CONTINUACION, EL ORGANO ENCARGADO DE LAS CONTRATACIONES REALIZA LA APERTURA
ELECTRONICA Y DESCARGA RESPECTIVA DE LAS OFERTAS ELECTRONICAS A TRAVES DEL SEACE; Y
PROCEDE A VERIFICAR LA PRESENTACION DE LOS DOCUMENTOS REQUERIDOS EN LA SECCION
ESPECIFICA DE LAS BASES, DE CONFORMIDAD CON EL NUMERAL 81.2 DEL ARTICULO 81 DEL
REGLAMENTO, Y DETERMINAR SI LAS OFERTAS RESPONDEN A LAS CARACTERISTICAS Y/O REQUISITOS
Y CONDICIONES DE LOS TERMINOS DE REFERENCIA, DETALLADOS EN LAS BASES DEL PROCEDIMIENTO
DE SELECCION. DE NO CUMPLIR CON LO REQUERIDO, LA OFERTA SE CONSIDERA NO ADMITIDA. TAL !
COMO SE DETALLA EN EL ANEXO N° 01: CUADRO DE ADMISION DEL CONTENIDO DE LAS OFERTAS, QUE \
FORMA PARTE DE LA PRESENTE ACTA.

PROCEDIMIENTOQ DE AS-SM-37-2024-HRL-OEC-1 para [a "CONTRATACION DEL SERVICIO DE MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE LA INFRAESTRUCTURA DEL SEXTO PISO
SELECCION DEL HOSPITAL REGIONAL LAMBAYEQUE" :
2.2.1 DOCUMENTO DE PRESENTAGION OBLIGATORIA
22.1.1, DOCUMENTOS PARA LA ADMISION DE LA OFERTA
a) b) d) €) f) 9)
. z T= TTsz I o
g . . 3 £57% o= | EZ . o
= DESCRIPCION POSTORES = 23 2o W i3 = < a
o = TR Exrsas =8 S %
= = g SLES $ < 3 22 i
= £ 3888 Ty | Es HE i
bl 5 o su_ = -84 8 i £5 =)
i3 | %2 Ecve =l i3 @
i 5 2E5E =3 ] R w
=z s =3 e . w5 [+
i 5% 3 i 1z -
a2 S % a a5 £9% T2
CONSORCIO SANTAFE CUMPLE | GUMPLE CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE ADMITIDA
LEVI SERVICIOS E INGEMIERIA SOCIEDAD ANONIMA CERRADA CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | NG CUMPLE ADMITIDA
conmaTacionog. | CURMAQ SOCEDAD ANONIMACERRADA CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | GUMPLE | CUMPLE | we CUMPLE ADMITICA
SERVICIODE
WANTENIMIENTO | GONSORCIO ELOHIM CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | cuMPLE ADMITIDA
| CORRECTIVO DELA
INFRAESTRUCTURADEL
SEXTORISO ARQUITECT URACONSTRUCCIONES Y SERVICIOS GENERALES PALVAELR.L. | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE |  cumele | cumpe | nie CUMPLE AOMITIDA
DEL HOSPITAL REGIONAL
LAMBAYEQUE | RVNALLCOHLEIRL, CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | oUMPE | Mo CUMPLE ADMITIDA
TOPEMPRESARIAL EJRL. CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | NG CUMPLE AOMITIOA
BRAYDABEL EIRL CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | NI CUMPLE ADMITIDA




- EL ORGANO ENCARGADO DE LAS CONTRATACIONES ESTABLECE QUE LUEGO DE HABERSE
DETERMINADO LA ADMISION DE OFERTAS, SE PROCEDE A LA EVALUACION DE LAS MISMAS, SEGUN
FACTORES ESTABLECIDOS EN LAS BASES.

AS-SM-37-2024HRL-OEC-1 para la “CONTRATACION DEL SERVICK DE MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE LA
FROCEMMENTD OF S5l o INFRAESTRUCTURA DEL SEXTO PISO DEL HOSPITAL REGIONAL LAMBAYEQUE"
FACTORES DE EVALUACION
<
e Na |2 %
zZ23 |8 =
Yoz |G w
LR e ] =z
52> [0 Z £ s
5 4 S e °
< UNIDAD DE VALOR e nfii - T Pl o 3
= DESCRIPCION MEDDA | CANTIDAD POSTOR ESTINADD z Hmis z =z o @
g QFERTA a Deo |85 < w a
=3 o2 |0 <« = < -
o z90 |a 4 3
w S>Z |z = 3 3 p
= gEe BZ & = g
8o 2 P &
Lox |2 =
Ta ik O
o=—w |Z =&
m¥a |2 F
CONSORCIO SANTA FE 148,802.00 100.00 10.00 5.00 Ll 1
¥ ' * ; PUNTOS
LEVI SERVICIOS E INGENIERIA SOCIEDAD ANONIMA 10248
BTy §150,000.00 97.60 NiC 488 PUNTOS 2
(QURMAQ SOCIEDAD ANONIMA CERRADA $760,000.00 34 1 a0 9354 3
o " - ’ PUNTOS
CONTRATACION DEL
SERVILIO DE MANTENNIENTO cONSOREI0 ELoHM 16499000 508 1| an oo @
CORRECTIVO DE LA PUNTOS
1 i UeTU SERMGI0 1 $180,239.63
INFRAESTR RADEL ARQUITECTURA CONSTRUCCIONES Y SERVICIOS C 75 78.83 &
SEXTO PISO DEL HOSPITAL CENERALES PALVA ELRL. $165,000,00 75.08 N 3. PUNTOS
REGIONAL LAMBAYEQUE
80.77 "
DRYWALLCOHL ELRL. §169,478.00 0.4 .02 351 BUNTOS 5
TOP EMPRESARIAL ELRL. §IT,530.07 68.22 NiC M g ™
. g PUNTOS
[BRAYDABEL EIRL §/76,000.00 4.2 NC an ue &
o PUNTOS

DESPUES DE HABER REALIZADO LA EVALUACION CORRESPONDIENTE, EL ORGANO ENCARGADO DE LAS
CONTRATACIONES, PROCEDE A DETERMINAR S| LAS OFERTAS, SEGUN ORDEN DE PRELACION, CUMPLEN £
CON LOS REQUISITOS DE CALIFICACION, ESTABLECIDOS EN EL NUMERAL 3.2 DE LAS BASES DEL {s?
PROCEDIMIENTO DE SELECCION. TAL COMO SE DETALLA EN EL ANEXO N° 02: CUADRO DE EVALUACION \
DEL CONTENIDO DE LAS OFERTAS, QUE FORMA PARTE DE LA PRESENTE ACTA.

; AS-SU-40-2024 HRLOEC- para fa *CO) NDE 1CI0 DE 0 CORRECTIVO DE AMBENTES JEFATURA
PROCEDINENTO DE SELECCON 2024 HRLOEC! pa NTRATACION DEL SERV UAKTENIMENT!
Y ADMISIOK DEL HOSPITAL REGIONAL LAMBAYEQUE™
REQUISITOS DE CAUFIGACION
% GAPACIDAD TECNIGA Y PROFESIONAL BPERIENCH DB §
UNDAD -
3 DEXRPOON % lowmon FOSTCR Sl =
£ uEL CALIRGACIONES DEL FERSONAL CLAVE ESPECIALDAD 7
EURBTO z
ESTRATES 0 FORMAGION EAFERENCA o
ACADEMICA il DEL FERSONAL CLAVE g
CONSORTIO SINTAFE CUMRLE NG GUUPLE NOGUMALE NOCUMPLE CUMPLE DESCALFICADA
LEM SERVCIO8 ENGIERA XD AD . ! } st
F——_ NOCUMRLE CUARLE coupE GUMFLE CIMRE DESCALFYADA
(QURMAQ SOCEDAD ANCRBLA CERRATA COMAE cuPLE CUMPLE cuPLs CUMALE CALIFCA
CONTRATACION DELSERMS0
DE MANTRVMENTO CONSORGIO 2.0A CUuRE CUOMPLE CHRE PLE CUMBLE CALIFCA
¢ | CORRECTVODE mIBTE o i
JFATRAYAUIBONDEL | O RUTETRA CONSTRUCTIONES Y
pre K QTTESTUS o 1 >, s " . At -
HOPTAL REIONAL A0S AR PALAEIRE. cuuRE CLuPLE CUURE cRE COMRE CALIRCA
VAEAVENE
DRYALLCOHLEIRL CUMRE CUNPLE CUNALE CUMPLE CUMPALE CALRCA
TOPEMPRESARIALELRL LS cowPLs GUMPLE s CUMPLE CAURCA
SRAVDABEL EIRL CuMpE CUPLE CUMPLE CUUPLE COMPLE CALFCA




POSTOR CONSORCIO SANTA FE

RESPECTO AL POSTOR CONSORCIO SANTA FE, CONFORMADO POR LA EMPRESA CONSTRUCTORA
CONSCAD PERU S.A.C. Y EMPRESA E&C CONSTRUCCIONES Y SERVICIOS GENERALES S.AC., SE
VERIFICA QUE HA SIDO BENIFICIADA CON EL OTORGAMIENTO DE LA BUENA PRO DE LOS
PROCEDIMIENTOS DE SELECCION ADJUDICACION SIMPLIFICADA N° 39-2024-OEC-1 Y ADJUDICACION
SIMPLIFICADA N° 40-2024-OEC-1. EN AMBOS PROCEDIMIENTOS PROPONE COMO PERSONAL CLAVE A
LOS MISMOS PROFESIONALES RESPONSABLES DE LA EJECUCION DEL SERVICIO: ING. SANTIAGO
FRANCISCO CUCAT VILCHEZ (RESPONSABLE DEL SERVICIO) Y TECNICO JORGE LUIS TRIGOSO
ECHEAIZ (MAESTRO DE OBRA). DE IGUAL MANERA EL CONSORCIO EL TRIUNFO, CONFORMADO POR
LAS MISMAS EMPRESAS, TAMBIEN PROPONE LOS MISMOS PROFESIONALES PARA LA EJECUCION DEL
SERVICIO, EN EL PROCEDIMIENTO DE SELECCION ADJUDICACION SIMPLIFICADA N° 32-2024-OEC-1.
TENIENDO EN CUENTA QUE LOS PLAZOS DE EJECUCION DEL SERVICIO COINCIDEN PARA LOS TRES
PROCEDIMIENTOS, SERiA IMPOSIBLE QUE LOS MISMOS PROFESIONALES PARTICIPEN EN DICHAS
EJECUCIONES; LO QUE NO GARANTIZA A NUESTRA INSTITUCION QUE LOS SERVICIOS SE REALICEN
DE MANERA OPTIMA. POR LO TANTO, SE DETERMINA QUE NO CUMPLE CON ACREDITAR DE MANERA
FEHACIENTE LOS REQUISITOS DE CALIFICACION ESTABLECIDOS PARA EL PERSONAL CLAVE. ES POR
ESTE MOTIVO, QUE SU PROPUESTA SE CONSIDERA COMO DESCALIFICADA.

POSTOR LEVI SERVICIOS E INGENIERIA SOCIEDAD ANONIMA CERRADA

EL ORGANO DE LAS CONTRATACIONES VERIFICA QUE A FOLIOS 18 PRESENTA UNA CARTA
COMPROMISO DE ALQUILER PARA SUSTENTAR LA DISPONIBILIDAD DEL EQUIPAMIENTO
ESTRATEGICO. ESTE DOCUMENTO ESTA FIRMADO POR EL TITULAR GERENTE DE LA EMPRESA HIKARI
SERVICIOS GENERALES E.LRL., DONDE PONE DE MANIFIESTO QUE ".. OTORGA LA CARTA DE
COMPROMISO DE ALQUILER DE EQUIPO A LEVI SERVICIOS E INGENIERIA S.A.C. EN CASO DE SER
FAVORECIDOS CON LA BUENA PRO DE LA ADJUDICACION SIMPLIFICADA N° 40-2024-HRL-OEC-PRIMERA
CONVOCATORIA". SOLO PRESENTA ESTA CARTA, Y NO ADJUNTA OTRO DOCUMENTO QUE SUSTENTE
LA DISPONIBILIDAD DE LOS EQUIPOS POR PARTE DE LA EMPRESA HIKARI SERVICIOS GENERALES
E.LRL; COMO PUEDE SER FACTURAS, BOLETAS, CONTRATOS U OTRO DOCUMENTO QUE NOS
PERMITA ESTABLECER QUE LA EMPRESA CUENTA CON LOS EQUIPOS REQUERIDOS EN EL
PROCEDIMIENTO DE SELECCION. DETERMINANDOSE DE ESTA MANERA, QUE NO CUMPLE CON
ACREDITAR DE MANERA FEHACIENTE LA DISPONIBILIDAD DEL EQUIPAMIENTO ESTRATEGICO, POR LO
TANTO, SU PROPUESTA SE CONSIDERA COMO DESCALIFICADA.

POSTOR QURMAQ SOCIEDAD ANONIMA CERRADA

EL ORGANO ENCARGADO DE LAS CONTRATACIONES VERIFICO LOS DOCUMENTOS PRESENTADOS
QUE CORRESPONDEN A LA ACREDITACION DE LOS REQUISTOS DE CALIFICACION: DETERMINANDOSE
QUE SI CUMPLE CON LA ACREDITACION DE LA TOTALIDAD DE LOS REQUISITOS MINIMOS DE
CALIFICACION ESTABLECIDOS EN EL NUMERAL 3.2 DE LA SECCION ESPECIFICA DE LAS BASES.




e POSTOR CONSORCIO ELOHIM

EL ORGANO ENCARGADO DE LAS CONTRATACIONES VERIFICO LOS DOCUMENTOS PRESENTADOS
QUE CORRESPONDEN A LA ACREDITACION DE LOS REQUISTOS DE CALIFICACION, DETERMINANDOSE
QUE Sl CUMPLE CON LA ACREDITACION DE LA TOTALIDAD DE LOS REQUISITOS MINIMOS DE
CALIFICACION ESTABLECIDOS EN EL NUMERAL 3.2 DE LA SECCION ESPECIFICA DE LAS BASES.

e POSTOR ARQUITECTURA CONSTRUCCIONES Y SERVICIOS GENERALES PALVAE.LR.L.

EL ORGANO ENCARGADO DE LAS CONTRATACIONES VERIFICO LOS DOCUMENTOS PRESENTADOS
QUE CORRESPONDEN A LA ACREDITACION DE LOS REQUISTOS DE CALIFICACION, DETERMINANDOSE
QUE SI CUMPLE CON LA ACREDITACION DE LA TOTALIDAD DE LOS REQUISITOS MINIMOS DE
CALIFICACION ESTABLECIDOS EN EL NUMERAL 3.2 DE LA SECCION ESPECIFICA DE LAS BASES.

» POSTOR DRYWALLCOHL E.I.R.L.

EL ORGANO ENCARGADO DE LAS CONTRATACIONES VERIFICO LOS DOCUMENTOS PRESENTADOS
QUE CORRESPONDEN A LA ACREDITACION DE LOS REQUISTOS DE CALIFICACION, DETERMINANDOSE
QUE SI CUMPLE CON LA ACREDITACION DE LA TOTALIDAD DE LOS REQUISITOS MINIMOS DE
CALIFICACION ESTABLECIDOS EN EL NUMERAL 3.2 DE LA SECCION ESPECIFICA DE LAS BASES.

ECAREADO CE
e POSTOR TOP EMPRESARIAL E.LR.L.

EL ORGANO ENCARGADO DE LAS CONTRATACIONES VERIFICO LOS DOCUMENTOS PRESENTADOS
QUE CORRESPONDEN A LA ACREDITACION DE LOS REQUISTOS DE CALIFICACION, DETERMINANDOSE
QUE Sl CUMPLE CON LA ACREDITACION DE LA TOTALIDAD DE LOS REQUISITOS MINIMOS DE
CALIFICACION ESTABLECIDOS EN EL NUMERAL 3.2 DE LA SECCION ESPECIFICA DE LAS BASES.

e POSTOR BRAYDABEL E.LR.L

EL ORGANO ENCARGADO DE LAS CONTRATACIONES VERIFICO LOS DOCUMENTOS PRESENTADOS
QUE CORRESPONDEN A LA ACREDITACION DE LOS REQUISTOS DE CALIFICACION, DETERMINANDOSE
QUE Sl CUMPLE CON LA ACREDITACION DE LA TOTALIDAD DE LOS REQUISITOS MINIMOS DE
CALIFICACION ESTABLECIDOS EN EL NUMERAL 3.2 DE LA SECCION ESPECIFICA DE LAS BASES.

ANTE LOS RESULTADOS OBTENIDOS DE LA ADMISION, EVALUACION Y CALIFICACION DE OFERTAS, EL
ORGANO ENCARGADO DE LAS CONTRATACIONES OTORGA LA BUENA PRO, DEL PROCEDIMIENTO DE
SELECCION ADJUDICACION SIMPLIFICADA N° 37-2024-HRL-OEC-1 CONVOCADO PARA “CONTRATACION
DEL SERVICIO DE MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE LA INFRAESTRUCTURA DEL SEXTO PISO DEL
HOSPITAL REGIONAL LAMBAYEQUE”, AL POSTOR QURMAQ SOCIEDAD ANONIMA CERRADA, POR UN
MONTO DE $f 60,000.00 (SESENTA MIL CON 00/100 SOLES).



PROCEDIENDOSE A LA REDACCION DE LA PRESENTE ACTA, QUE LUEGO DE SER REVISADO ES SUSCRITA
EN SENAL DE CONFORMIDAD DE SUS EXTREMOS POR EL ORGANO ENCARGADO DE LAS
CONTRATACIONES, SIENDO LAS 12:00 HORAS DEL DIA 05 DE DICIEMBRE DEL 2024.

IONAL LMBAYE&UE
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